
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LAVINAMŲJŲ KLASIŲ KOMPLEKTO STEIGIMO ROKIŠKIO PAGRINDINĖJE 

MOKYKLOJE 

 

2014 m. gruodžio 19 d. Nr. TS-261 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, 

profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2011 m. liepos 20 d. įsakymu Nr. 1369 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo 

patvirtinimo“, 5 punktu, Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vyriausybės 2011 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 768 

„Dėl Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių patvirtinimo“ 2 

priedu ir atsižvelgdama į Rokiškio pagrindinės mokyklos 2014 m. lapkričio 24 d. raštą Nr. S-10 

„Dėl klasių komplektų steigimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a, 

 s t e i g t i Rokiškio pagrindinėje mokykloje nuo 2015 m. sausio 1 d. papildomą 5–7 

lavinamųjų klasių komplektą.  

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 

 


